

Olmeca „ Blanco ” Silver Classico Hecho en Mexico

Arandas mixto tequila 38% vol. 1.00 l

» Pálenky » Agávové



Kód produktu

TQ000704

EAN

0080432402207

Olmeca Blanco se vyrábí z modré agáve speciálním procesem, který zdůrazňuje její výjimečnou čistotu. Aroma zeleného pepře s bylinnými tóny má jemný citronový závěr, chuť je sladká s jemně kouřovým dotekem a medovým tónem.

Původ jména Olmeca odkazuje na indiánský kmen Olméků, který pochází z jižního pobřeží Veracruz v Mexiku. Podle tradice jsou považováni za tvůrce mexické horské kultury a říká se, že měli úzké vazby na mayskou kulturu. Podle legendy pili Olméčtí božské nápoje zvané pulque. Pulque se také vyrábí z modré agáve. Olmeca Tequila, která pochází z oblasti Jalisco v Mexiku, se vyrábí z 51% šťávy z modré agáve s přidaným cukrem.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Olmeca „ Blanco ” Silver Classico Hecho en Mexico

Arandas mixto tequila 38% vol. 1.00 l

» Pálenky » Agávové

Popis

Chuť: suchá a čistá s bohatými příchutěmi agáve, kořeněná s jemnými tóny bílého pepřeVůně: čistá s vůní bílého pepře, bobkovými listy a jemnějšími náznaky hřebíčku a šafránuBarva: křišťálově čistá Tequila značky Olmeca se vyrábí ve výšce 2100 m.n.m v regionu Los Altos v Mexiku. Tento region je proslulý svou červenou, na minerály bohatou půdou, ve které se daří agávám, z nichž se tato vynikající tequila vyrábí. Olmeca získává svou unikátní a prémiovou chuť důsledným dodržováním nejprísnejších pravidel ve všech fázích její výroby. Vyváží se do více než 80 zemí světa.

Hlavní parametry

Druh	Tequila
Typ	mladá čerstvá Tequila & Blanco
Značka	Olmeca
Původ	Jalisco, Mexiko
Barva	průzračná
Odrůda	vyrobená ze 100% Weberovy Blue agáve
Objem	1 000 ml
Alkohol ABV	35,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Tequila
Složení	voda, destilát z agáve
Výrobce	Pernod Ricard Francie, 94015 Cedex, 51 Chemin des Meches, 94000 Créteil, Francie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.